東北大学空手道部 OB・OG 会幹部会議事録

１．日時：2022 年 11 月 20 日（日）20:00-20:40

２．場所：WEB 開催

３．出席者：東海林副会長（北日本支部長）、岡庭関東支部長、松岡副会長（西日本支部長）、

小林副会長、宇野様（S51）

４．議題：アイルランドドロヘダ道場との国際交流について

S51 宇野様より、アイルランドのドロヘダ道場と東北大学空手道部 OB・OG 会との国

際交流について提案があり、今後の進め方について検討した。

５．結論

 ⓵アイルランドドロヘダ道場と国際交流をすることを前提に、準備を進める。

 ②国際交流の在り方については、宇野様を中心にまとめ（同意書等）、2023 年度の総会で

承認を得る。

 ③準備を進めることについては、空手道部ニュースで会員に周知する。

 ④交流の範囲は OB・OG 会の範囲にとどめ、現役に関係するような場合は、泉監督等現

場の意見を確認して進める。

⓹必要であれば総会までに都度幹部会を開催し、方向性を確認する。